
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

┌

 

 ┐

 О внесении изменений в Положение о 

порядке и условиях предоставления жи-

лых помещений муниципального жи-

лищного фонда коммерческого исполь-

зования по договору аренды, утверж-

денное постановлением городской Ду-

мы города Нижнего Новгорода от 

25.06.2008 № 105 
 

 

 

 

Руководствуясь статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления жилых 

помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования 

по договору аренды, утвержденное постановлением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 25.06.2008 № 105 (с изменениями, внесенными поста-

новлением городской Думы города Нижнего Новгорода от  22.10.2008 № 169), 

изменения, заменив в пункте 1.7 слова «от 1 года» словами «от 6 месяцев». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин 

 22.02.2017 

 

 № 27 


